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DOM PERIGNON TAKASHI MURAKAMI

VEUVE CLICQUOT LA GRANDE 
DAME JACQUEMUS

650-

390-



DOM PERIGNON      
DOM PERIGNON P2 
DOM PERIGNON TAKASHI MURAKAMI 
DOM PERIGNON ROSÉ 

ARMAND DE BRIGNAC 
ARMAND DE BRIGNAC ROSÉ   
ARMAND DE BRIGNAC GREEN 
ARMAND DE BRIGNAC VELVET 
ARMAND DE BRIGNAC BLC. DE BLCS 
ARMAND DE BRIGNAC BLC. DE NOIR

VEUVE CLICQUOT 
VEUVE CLICQUOT RICH 
VEUVE CLICQUOT LA GRANDE DAME 
JACQUEMUS

RUINART R 
RUINART BLANC DE BLANCS 
DOM RUINART   
DOM RUINART ROSÉ     

CHANDON BLC DE BLCS

PERRIER JOUET GRAND BRUT 
PERRIER JOUET BLC DE BLC      
BELLE ÉPOQUE  
BELLE ÉPOQUE ROSÉ    
BELLE ÉPOQUE BLC DE BLCS 

KRUG 
BILLECART SALMON 
BILLECART SALMON ROSÉ

75CL 
500 
700 
650 
800 

500 
700 
600 
600 

190 
250 
350 

130 
140 

400 
140 
180 

C H A M PA G N E

150CL    
1.200

2.100

3.500  

390 
550 

390 
900 

280 

300CL 
3.900 

500 

600CL 

2.500

110 
180 

750 

1.500

390 

1000 
1300 

250 

390 

100 

220 

350 

750 

350 

1.200  
1.1.600



MASSACRE À LA TRONÇONEUSE
*RITUEL VALABLE UNIQUEMENT SUR UNE BOUTEILLE D’UNE VALEUR MINIMUM DE >

L E S  R I T U E L S

1000

 LES SHOWS DU "SANCTUAIRE" ACCOMPAGNERONT
VOS COMMANDES  À PARTIR DES MONTANTS

DE CONSOMMATION CI-DESSOUS

 LA CHAISE ÉLECTRIQUE 1.300

LE CERCEUIL DES TÉNÈBRES 1.500

LE SACRIFICE HUMAIN 2.000



GREY GOOSE
300CL 

650
450CL 

800
600CL 

1.200
70CL 

160
175CL 

320

BOMBAY SAPPHIRE
MONKEY 47

70CL 
140 
170

DIPLOMATICO
DOM PAPA
CAPTAIN MORGAN

70CL 
150 
150 
120 

JACK DANIEL’S
JACK DANIEL’S HONEY
JACK DANIEL’S SINGLE BARREL

GET 27
JAGERMEISTER

70CL 
140 
160 
160

140
140 

DON JULIO 1942
CLASE AZUL PLATA  
CLASE AZUL REPOSADO
CLASE AZUL MEZCAL SAN LUIS   
CLASE AZUL GUERRERO
CLASE AZUL DURANGO 

70CL 
450  
380  
500 
1000
1000
1000

 70c l  =  5  Red bu l l  Inc lus  /  170c l  =  10 Red bu l l  Inc lus   

VODKA

TEQUILA

G IN

RHUM

SP IR ITUEUX

170CL 

1200



ARMAND DE BRIGNAC X 3 1.200

 

L E S  T R A I N S

O F F R E S  S P É C I A L E S
800

LE TRAIN CHANDON 
BLC DE BLCS X 10

800

DOM PÉRIGNON x3 1.300

DOM PERIGNON 
ARMAND DE BRIGNAC 
VEUVE CLICQUOT 
VEUVE CLICQUOT RICH        
RUINART BLANC DE BLANCS
CHANDON BLC DE BLCS
PERRIER JOUET GRAND BRUT      
PERRIER JOUET BLC DE BLCS   
BELLE ÉPOQUE 

10 X 75CL 
4 .500  
4 .500   
1.100 
1.200
2.200

800
1.000
1.500
3.100 



14
18
15
14
12
12
12

15 CL  
18 CL 
4 CL 
4 CL
4 CL 
4 CL 
4 CL

6
4

15
15
15

COCKTAIL
MOJITO 
APEROL SPRITZ 
MOSCOW MULE 

VERRE
COUPE DE CHAMPAGNE
PISCINE DE CHAMPAGNE 
DIPLOMATICO, DON PAPA
VODKA RED BULL
JACK DANIEL’S, JACK DANIEL’S HONEY 
GET 27, RHUM
GIN TONIC

SOFT
BOISSONS SANS ALCOOL           
BOUTEILLE D’EAU

8
8
8

33 CL 
33 CL 
33 CL

BIÈRE 
DESPERADOS
BUD
CORONA

L E S  B I È R E S

L E S  VERRES

33 CL 
33 CL 
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